MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJN" 76.460.52m001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@rline.com.br

Fone; (046) 3555-8100 -Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO . PARANÁ

PORTARIA N®. 120/2022

PORTARIA N.° 120 DE 23 DE JUNHO DE 2022.

Designa a servidora como Auditora do Fundo
de Previdência do Município de Planalto,
estado do Paraná.

A PRESIDENTE DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE

PLANALTO - FUNPREV, no uso da competência que lhe foi delegada pelo
inciso I do artigo 49 da Lei n° 1285/2007 e o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

PLANALTO, PR.

RESOLVEM

Art. r Designar a servidora efetiva CLAUDIA MENEGATTI, matricula n°

1481-1, para responder pela Auditoria do Fundo de Previdência do Município

de Planalto,PR. - FUNPREV, atendendo ao disposto no programa Pró-Gestão.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com

efeito retroativo a 01/06/2022.

Registre-se e publíque-se.

Município de Planalto, PR., 23 de Junho de 2022,

C. iiON,'
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL
ÜJ^ MARIA HOSDA___^
ÍsTdEN I b DO FUNPREV